אנו מתנגדים בכל תוקף להעסקת קטינים והעסקה כפויה. אנו תומכים בזכותם של אנשים לבחור את מקום עבודתם באופן עצמאי ואיננו מעורבים בעבודות כפויה או העסקת ילדים, בהתאם לתקנות החלות במדינת ישראל.

ניהול זכויות אדם – ספקים ועובדי קבלן:

אנו בקבוצת עזריאלי פועלים לפי הוראות החוק להגברת האכיפה של דיני העבודה, תשע"ב-2011 על מנת לוודא כי חברות הקבלן יתחייבו לשמירה על זכויות עובדיהן. אנו מבצעים, באמצעות בודק שכר מוסמך, ביקורות לשכר המשולם לעובדי חברות הקבלן בהתאם לאמות המידה הקבועות בדיון, על מנת לוודא כי שכר עובדי הקבלן כולל את הרכיבים הקבועים בחוק וזכויותיהם נשמרות.